[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.04.2014   № 0305
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2014-2016 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 03.02.2014  № 0068, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в позиции «Объемы  и  источники  финансирования программы слова «Общий объем финансирования Программы составляет 79 610 рублей, из них: - 2014 год:- средства областного бюджета – 10 584 рублей;- средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2015 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2016 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 10 800 рублей.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 69 313 рублей, из них: - 2014 год:- средства областного бюджета – 10 584 рублей;- средства местного бюджета – 18 816 рублей; - 2015 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2016 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 10 800 рублей.»;

1.2. В разделе «4. Обоснования ресурсного обеспечения Программы» слова «Общий объем финансирования Программы составляет 79  610 рублей, из них: - 2014 год: - средства областного бюджета – 10 584 рублей; - средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2015 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2016 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 10 800 рублей.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 69  313 рублей, из них: - 2014 год: - средства областного бюджета – 10 584 рублей; - средства местного бюджета – 18 816 рублей; - 2015 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 29 113 рублей; - 2016 год: - средства областного бюджета – 0,0 рублей; - средства местного бюджета – 10 800 рублей.»;

1.3. В  разделе   «3. Перечень Программных мероприятий»:

1) в задаче  «1. Развитие системы профессионального образования, профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» в строке областной бюджет:

- в пункте 1. в графе 5 цифру «79 610» заменить цифрой «69 313»;

- в пункте 1. в графе 6 цифру «29 113» заменить цифрой «18 816».

- строку «Итого: в том числе: по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

по источникам финансирования
	10 584

58 729
	10 584

18 816
	0,0

29 113
	0,0

10 800
	Областной бюджет
Местный бюджет

2) строку «Всего по программе: в том числе:» изложить в следующей редакции:
	Всего по программе:

в том числе:

	69 313
	29 400
	29 113
	10 800

	областной бюджет
	10 584
	10 584
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	58 729
	18 816
	29 113
	10 800

2. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.03.2014 года № 0217 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка развития кадрового потенциала органов местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2014-2016 годы», считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области И.А. Дмитриеву

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0305  от 22.04.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 14.05.2014 10:39:32, Распечатал________________